NEWS RELEASE
平成 22 年 11 月 22 日

報道関係者 各位                                 株式会社サンケイリビング新聞社

 Ｂａｙエリア こども未来会議
～子育て・子育ちを考える in 江東区編～

開催のお知らせ

●日時：2010 年 11 月 28 日（日）14：00～15：00

●会場：豊洲・がすてなーに ガスの科学館 クイズホール

（東京メトロ有楽町線・ゆりかもめ 豊洲駅 徒歩 6分）

取材のご案内

入学準備を応援するイベント 江東区長×教育関連専門家×リビング東京Ｂａｙ

謹啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。また、平素はひとかたならぬ御愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、主婦のための地域生活情報紙リビング新聞（首都圏 17 エリア 261 万 9044 部配布、発行：

株式会社サンケイリビング新聞社、東京都千代田区、代表取締役社長：内堀眞澄）の「リビング東

京Ｂａｙ」におきまして、「がすてなーに ガスの科学館」（豊洲）にて、子供の未来を地域で考え

る「Ｂａｙエリアこども未来会議～子育て・子育ちを考える in 江東区編～」を開催致します。

当日は、山﨑孝明・江東区長、㈱ベアーズ専務取締役・高橋ゆき氏、ＮＰＯ法人 夢職人 代表理

事・岩切準氏、ＮＰＯ法人キッズドア 理事長・渡辺由美子氏がトークショーに出演。地域での子

育て・子育ちについて話し合います。

親がトークショーに参加している間、子供は「がすてなーに」の館内を見学、ガスの不思議を体

験します。乳幼児には無料の託児サービスを用意（協力・㈱ベアーズ）。

「明日からの子育てをもっと楽しく－」がテーマのこの「Ｂａｙエリアこども未来会議」、ぜひ

貴媒体でご取材いただきますようお願い申し上げます。

謹白

【イベント実施概要】

名称      Ｂａｙエリアこども未来会議～子育て・子育ちを考える in 江東区編～

日時      平成 22 年 11 月 28 日 (日) 14:00～15:00

会場       がすてなーに ガスの科学館 クイズホール

主催       サンケイリビング新聞社 東京本部

当日の出演予定者  山﨑孝明・江東区長、㈱ベアーズ専務取締役・高橋ゆき氏、

ＮＰＯ法人 夢職人 代表理事・岩切準氏、

ＮＰＯ法人キッズドア 理事長・渡辺由美子氏

         【イベントに関するお問い合わせ先】

サンケイリビング新聞社 東京本部 編集部 担当:和田直子

TEL： 03-5216-9171 FAX： 03-5216-9272

※お手数ですが、この用紙にご記入の上、ご返信ください

返信先 FAX：０３－５２１６―９２７２ 和田行

11 月 26 日（金）までにご返信ください。

「Ｂａｙエリアこども未来会議」の

●取材を希望しますか   はい ・ いいえ

●取材される場合は

 スチールカメラ ・ ＴＶカメラ

御社名

ご担当者名

メディア名

取材人数
            人

ご連絡先

電話番号
    （      ）

ＦＡＸ番号
    （      ）

メールアドレス

 ありがとうございました。